
 Linia komunikacyjna nr 224 

Włostów – Podjenin – Wieprzyce           

                                                                       Rozkład jazdy 

  
Lp. 

 
      Przystanki 

 
        
Godziny         
 

 
 
przyjazdu 
 

    
Odległości     

między 
przystankami 

 
   Długość linii 
komunikacyjnej 

Kurs 91 Kurs 92 

1. Włostów 09:00 14:20 0  

2. Krzyszczynka 09:03 14:17 1,8  

3. Krzyszczyna 09:09 14:11 2,9  

4. Gostkowice I 09:11 14:09 2,0  

5. Gostkowice  09:12 14:07 0,5  

6. Gostkowice I 09:13 14:06 0,5  

7. Krzyszczyna 09:15 14:05 1,0  

8. Jeniniec II 09:17 14:03 1,5  

9. Jeniniec I 09:19 14:01 0,8  

10. Jeninek 09:25 13:55 2,4  

11. Podjenin 09:27 13:53 1,6 32,00 km 

12. Jeninek 09:29 13:51 1,6  

13. Kwiatkowice krzyżówka 09:31 13:49 1,4  

14. Kwiatkowice  09:33 13:47 1,0  

15. Bogdaniec ul. Kościelna  09:35 13:45 1,0  

16. Bogdaniec Poczta 09:36 13:44 1,3  

17. Jenin ul. Gorzowska 09:37 13:43 0,5  

18. Jenin ul. Leśna 09:38 13:42 0,5  

18. Jenin, Kościół 09:39 13:41 0,5  

19. Jenin ,Sklep 09:40 13:40 0,5  

20. Łupowo -Słowackiego 09:42 13:38 1,5  

21. Łupowo - kościół 09:43 13:37 0,5  

22. Łupowo, Zakład 
Kamieniarski 

 
09:44 

 
13:36 

 
1,5 

 

23. Wiadukt 09:46 13:34 1,8  

24. Witnicka 09:48 13:32 1,7  

25. Wieprzyce 09:50 13:30 1,7  

Zarządzający transportem: Daniel Miłostan 

Prędkość techniczna linii komunikacyjnej – 38,40 km/h 

Linia komunikacyjna obsługiwana przez jeden pojazd 

 

A Kursuje od poniedziałku do piątku  

  

 


